
UCHWAŁA NR XI/64/2015
RADY GMINY PIASKI

z dnia 9 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia opinii o potrzebie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu

Na podstawie § 23 ust.2 pkt. 5 Statutu Gminy Piaski Rada Gminy Piask i uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się opinię o potrzebie udzielenia w roku budżetowym 2016 i 2017 pomocy finansowej 
Województwu Wielkopolskiemu w realizacji zadania w zakresie ochrony zdrowia z przeznaczeniem na 
dofinansowanie inwestycji dotyczącej budowy bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) na 
terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wielkopolskim.

§ 2. Podjęcie uchwały stanowiącej w przedmiocie, o którym mowa w § 1 nastąpi po uchwaleniu uchwały 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej oraz uchwały budżetowej na 2016 rok, a tym samym po 
zabezpieczeniu odpowiednich wydatków na ten cel.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 0A3F81AE-74A3-48E4-845B-D62A303412D7. Uchwalony Strona 1




